

No.442-07-A-0900

平成19年5月21日

財団法人 化学物質評価研究機構
大阪事業所大阪府東大阪市荒本北 50 番地の 9
TEL 06-6744-2022 FAX 06-6744-2052

1. 依頼者 タイガースポリマー株式会社 殿
2. 受付日 平成19年5月14日
3. 試料 WA型ホース軟質部合成ゴムシート 1点

4. 試験結果

抵抗率試験

体積抵抗率 ($\Omega \cdot \text{cm}$)	5.1×10^6
表面抵抗率 (Ω)	1.5×10^5

5. 試験方法

ASTM D 257 に準拠

試験片厚さ：1.1mm

試験電圧：1V

試験には JIS K 6271 に規定する電極を使用した。

6. 備考

室温：23°C

湿度：50%RH

以上

(受付 No.442-07-1-0472)